PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 156
XLIII сессия                                                                                                 III созыва

15 ноября 2016 года                                                                         ст-ца Курчанская

О выполнении индикативного плана социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического  развития  в  Краснодарском  крае», заслушав и обсудив информацию  о  выполнении  индикативного  плана  социально-экономического развития, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л:

1. Отметить удовлетворительное выполнение индикативного плана социально – экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2015 год (приложение1,2).

2. Финансовому отделу администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Богданец) при разработке индикативных планов учитывать тенденции роста объема производств по основным направлениям деятельности.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Исмаилова).
4. Общему отделу (Шевченко) разместить настоящее решение «Об опубликовании проекта решения ««Об индикативном плане социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», о назначении даты проведения публичных слушаний и о создании оргкомитета по проведению публичных слушаний» на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и обеспечить официальное опубликование в средствах массовой информации.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района

____________________ В.П. Гришков
	Председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

__________________И.Я. Кандабарова